



El Sr. Presidente de la Junta Vecinal Municipal de La Aljorra;

CONVOCA

Sesión ordinaria del Pleno de la Junta; en el Salón de Plenos del local municipal sede de la Junta Vecinal Mpal. de La Aljorra, sito en c/ Conciliación, nº 20 (OMITA); el próximo dia, JUEVES, 29 de Junio de 2.017, a las 22 horas; para tratar de los siguientes asuntos que constituyen el Orden del Día:

- 1º.-Lectura y aprobación, en su caso, de las actas de las sesiones: ordinaria de 11-5-2017 y extraordinaria y urgente de 7-6-2017.
- 2º.- Aprobación de gasto para colocación de farolas en calle Camino, de La Aljorra.
- 3º- Ruegos y Preguntas

La Aljorra, 26 de Junio de 2.017

EL SECRETARIO, PD

Fdo.: Bernardino García Giménez